
kategoria A

1 Pekao FIO - subfundusz Pekao Zrównoważony 4,50%

2 Pekao FIO - subfundusz Pekao  Obligacji Plus 1,80%

3 Pekao FIO - subfundusz Pekao Stabilnego Wzrostu 3,25%

4 Pekao FIO - subfundusz Pekao Konserwatywny 1.10%

5 Pekao FIO - subfundusz Pekao Konserwatywny Plus 1.10%

6 Pekao FIO - subfundusz Pekao Akcji - Aktywna Selekcja 5,00%

7 Pekao FIO - subfundusz Pekao Dynamicznych Spółek 5,00%

8 Pekao FIO - subfundusz Pekao Obligacji Dynamiczna Alokacja 2 2,00%

9 Pekao FIO - subfundusz Pekao Megatrendy 5,00%

10 Pekao Walutowy FIO - subfundusz Pekao Obligacji Dolarowych Plus 2,00%

11 Pekao Walutowy FIO - subfundusz Pekao Obligacji Europejskich Plus 2,50%

12 Pekao Walutowy FIO - subfundusz Pekao Akcji Europejskich 5,00%

13 Pekao Walutowy FIO - subfundusz Pekao Akcji Amerykańskich 5,00%

14
Pekao Walutowy FIO - subfundusz Pekao Zrównoważony Rynku 

Amerykańskiego 
4,50%

15 Pekao Obligacji Dynamiczna Alokacja FIO 2,00%

16
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Dochodu i Wzrostu 

Rynku Chińskiego
4,00%

17
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Akcji Rynków 

Wschodzących
5,00%

18
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Akcji Małych i 

Średnich Spółek Rynków Rozwiniętych
5,00%

19
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Obligacji 

Wysokojakościowych
1,50%

20 Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Surowców i Energii 5,00%

21
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Spokojna Inwestycja 

1,01%

22
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Obligacji 

Wysokodochodowych
1,50%

23 Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Akcji Dywidendowych 4,00%

24
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Alternatywny - 

Absolutnej Stopy Zwrotu
3,00%

25
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Obligacji Rządu 

Amerykańskiego
1,50%

26 Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Dłużny Aktywny 2,50%

27
Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Obligacji 

Samorządowych i Skarbowych
1,50%

28 Pekao Funduszy Globalnych SFIO - subfundusz Pekao Ekologiczny 5,00%

29 Pekao Strategie Funduszowe SFIO - Pekao Strategii Globalnej 4,00%

30 Pekao Strategie Funduszowe SFIO - Pekao Kompas 2,80%

31
Pekao Strategie Funduszowe SFIO - Pekao Strategii Globalnej - 

konserwatywny 
2,00%

32 Pekao Strategie Funduszowe SFIO - Pekao Strategii Globalnej - dynamiczny 4,50%

     

Opłaty manipulacyjne pobierane przy nabywaniu Jednostek Uczestnictwa kategorii E:

 Pekao 

Walutowy FIO

Pekao 

Obligacji Plus 
Pekao Zrównoważony

Pekao 

Akcji Aktywna Selekcja 

 Pekao 

Akcji Amerykańskich 

0,65% 4,45% 4,95% 5,00%
0,65% 4,00% 4,50% 4,50%
0,60% 3,50% 3,75% 3,75%
0,35% 2,50% 3,00% 3,00%
0,30% 1,75% 2,50% 2,50%
0,25% 1,00% 2,00% 2,00%
0,20% 0,75% 1,50% 1,50%
0,10% 0,50% 1,00% 1,00%
0,00% 0,00% 0,50% 0,50%

2) 
Prawem akumulacji z pozostałymi funduszami NIE są objęte następujące fundusze: 

1/ Pekao Funduszy Globalnych SFIO,

2/ Pekao FIO, 

3/ Pekao Strategie Funduszowe SFIO,

4/ Pekao Walutowy FIO *

    * Pekao Walutowy FIO podlega prawu akumulacji z Pekao Obligacji Dynamiczna Alokacja FIO

Poniższa tabela opłat manipulacyjnych dla kategorii jednostek uczestnictwa A i I zawiera maksymalne stawki wskazane w statutach i prospektach informacyjnych funduszy.

Każdy prowadzący dystrybucję posiada odrębną tabelę opłat manipulacyjnych i ma prawo do obniżenia wysokości opłaty manipulacyjnej lub zwolnienia z obowiązku jej ponoszenia przy 

zbywaniu jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych Pekao

TABELA OPŁAT MANIPULACYJNYCH STOSOWANA 

PRZY NABYWANIU JEDNOSTEK UCZESTNICTWA FUNDUSZY PEKAO
 1)

4,90%

4,90%

1,90%

kategoria I

maksymalna statutowa stawka opłaty manipulacyjnej 
1)  

Tabele obowiązują od dnia 8 listopad 2024 roku 

Lp. Nazwa Funduszu

1,80%

4,90%

4,40%

1,70%

3,15%

1,00%

1,00%

3,90%

1,90%

4,40%

4,90%

4,90%

2,40%

1,40%

1,00%

4,90%

1,40%

4,90%

4,90%

1,40%

2,40%

1,40%

2,90%

3,90%

Od 50.000 poniżej 100.000 

Pekao FIO

1) 
w odniesieniu do wpłat dokonanych w walutach rozliczeniowych kwotę wpłaty przelicza się na złote według kursu średniego NBP mającego zastosowanie do wyliczenia wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa 

w dniu wyceny przypisanym do realizacji tej wpłaty

4,40%

1,90%

Od 3.000.000 PLN

Wartość dokonywanej wpłaty oraz 

salda wszystkich kont danego 

Uczestnika w funduszach 

objętych prawem akumulacji 

wpłat liczona po maksymalnej 

cenie zbywania, tj. z maksymalną 

stawką oplaty manipulacyjnej 

zgodnie ze statutem danego 

funduszu (łącznie) 
2)

 Poniżej 5.000 PLN
Od 5.000 poniżej 10.000 PLN

Od 10.000 poniżej 25.000 
Od 25.000 poniżej 50.000 

2,70%

3,90%

4,90%

Od 100.000 poniżej 500.000 
Od 500.000 poniżej 
Od 1000000 poniżej 


